
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

«28»січня 2021р., м.Харків     №1006-05/01 
 
 

Про проведення  
Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт 
у 2020-2021 навчальному році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України «Про проведення 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 

спеціальностей у 2020/2021 навчальному році» від 24.11.2020 №1457     

провести на соціологічному факультеті І тур Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт у термін до 2 лютого 2021 року. 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити наступний календарний графік проведення конкурсу: 

- проведення першого етапу Конкурсу – до 1 лютого 2021 року; 

- проведення другого (відкритого) етапу Конкурсу –до 2 лютого 2021 року. 
 

2. Призначити голову та створити журі у складі: 

Голова журі: 

МУРАДЯН Олена Сергіївна – декан соціологічного факультету. 

Члени журі: 

1. БАКІРОВ Віль Савбанович - в.о. завідувача кафедри прикладної 

соціології та соціальних комунікацій; 

2. ХИЖНЯК Лариса Михайлівна – заступниця декана з наукової роботи; 

3. СОКУРЯНСЬКА Людмил Георгіївна-  в.о. завідувача кафедри соціології; 



4. КІЗІЛОВ Олександр Іванович - в.о. завідувача кафедри методів 

соціологічних досліджень; 

5. НІКУЛІН В’ячеслав Сергійович – заступник декана з навчальної     

роботи, в.о. завідувача кафедри політичної соціології; 

6. ЄВДОКИМОВА Ірина Анатоліївна - в.о. завідувача кафедри          

соціології управління та соціальної роботи; 

7. ГОЛІКОВ Олександр Сергійович – доцент кафедри соціології. 
 

Секретар журі: СЕМІРНЕНКО Каталіна Юріївна – голова        

Студентського наукового товариства факультету. 

 

 

Декан  (оригінал підписано)     Олена МУРАДЯН 


